



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# **KN Group ApS**

**Nørregade 29, 6280 Højer**

**CVR-nr. 31 49 46 64**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2022.

---

**Keld Nielsen**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KN Group ApS Nørregade 29 6280 Højer
	CVR-nr.: 31 49 46 64
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Keld Nielsen
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
<b>Kapitalinteresser</b>	M. Schack Engel A/S, Højer M. Schack Engel Ejendomme ApS, Højer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med ejerskab af kapitalandele og udlejning af fast ejendom samt investeringsvirksomhed i øvrigt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 1.869.008 mod 2.078.031 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2021 kr. 8.675.710.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>71.015</b>	<b>31.676</b>
1 Personaleomkostninger	-79.196	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.666	-28.242
<b>Driftsresultat</b>	<b>-36.847</b>	<b>3.434</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	2.132.359
Indtægter af kapitalinteresser	1.949.292	0
Andre finansielle indtægter	0	1.840
Øvrige finansielle omkostninger	-43.437	-59.602
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.869.008</b>	<b>2.078.031</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.869.008</b>	<b>2.078.031</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	449.289	2.132.362
Overføres til overført resultat	1.219.719	0
Disponeret fra overført resultat	0	-54.331
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.869.008</b>	<b>2.078.031</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.690.722	1.698.193
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.690.722</u>	<u>1.698.193</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	7.977.134
3 Kapitalinteresser	8.447.135	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	35.000	35.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.482.135</u>	<u>8.012.134</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.172.857</u></b>	<b><u>9.710.327</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	25.000	13.000
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	52.511
Tilgodehavender i alt	<u>25.000</u>	<u>65.511</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>25.000</u></b>	<b><u>65.511</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.197.857</u></b>	<b><u>9.775.838</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.731.034	5.261.036
Overført resultat	2.819.676	1.599.957
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.675.710</u></b>	<b><u>6.985.993</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	42.118	105.908
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.118</u>	<u>105.908</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	63.816	63.933
Gæld til pengeinstitutter	1.364.170	1.884.058
Anden gæld	52.043	735.946
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.480.029</u>	<u>2.683.937</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.522.147</u></b>	<b><u>2.789.845</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.197.857</u></b>	<b><u>9.775.838</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	2021 kr.	2020 kr.	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	79.196	0	
	<b>79.196</b>	<b>0</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0	
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	122.071	
<b>3. Kapitalinteresser</b>			
I regnskabsposten indgår goodwill med	81.381	0	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
M. Schack Engel A/S, Højer	33,3 %	21.170.224	4.995.084
M. Schack Engel Ejendomme ApS, Højer	33,3 %	3.927.035	974.861
		<b>25.097.259</b>	<b>5.969.945</b>
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		<b>Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret</b>	<b>Tilgodehaven- de i alt 31. december 2021</b>
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Direktion	10%	52.511	0
<b>5. Gældsforpligtelser</b>		<b>Langfristet gæld</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
	<b>Gæld i alt 31/12 2021</b>	<b>31/12 2021</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	105.934	63.816	42.118
	<b>105.934</b>	<b>63.816</b>	<b>42.118</b>
		<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 106 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.691 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for bankkonto i M. Schack Engel Ejendomme ApS. Bankkontoen har pr. 31. december 2021 et indestående på 197 t.kr.

Selskabet har endvidere kautioneret for kreditforeningslån i M. Schack Engel Ejendomme ApS, som pr. 31. december 2021 udgør i alt 6.023 t.kr.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Keld Nielsen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-857517966991  
Tidspunkt for underskrift: 17-05-2022 kl.: 14:37:46  
Underskrevet med NemID

## Keld Nielsen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-857517966991  
Tidspunkt for underskrift: 17-05-2022 kl.: 14:37:46  
Underskrevet med NemID

## Michael Johansen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1294823037375  
Tidspunkt for underskrift: 17-05-2022 kl.: 14:39:37  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 179250HCqjR247650370

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).